06/02/2025 16:12 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1472766

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1472766 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCLP/CEFET-MG Nº 18, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS LEOPOLDINA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, e considerando o memorando Nº 6/2023 - CAALP,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Comissão para analisar o mérito de participação da servidora Vera Márcia Minelli, no
projeto de extensão "Momentos Musicais: A Arte da Harmonia no CEFET-MG Campus Leopoldina".

Art. 2° A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

SAMUEL DA COSTA ALVEZ BASÍLIO

TIAGO VENZEL ROSEMBACH

RODRIGO DE SOUZA FORTUNATO

Parágrafo único - A presidência da Comissão ficará a cargo do servidor RODRIGO DE SOUZA
FORTUNATO.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 12/12/2024 10:53 )
DOUGLAS MARTINS VIEIRA DA SILVA

DIRETOR - SUBSTITUTO
DCLP (11.61)

Matrícula: 2561440

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 18, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

12/12/2024 e o código de verificação: aae3e8800d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf